附件：
内建协函〔2019〕4号
关于转发中国施工企业管理协会《关于开展2019年国家优质工程摸底调查的通知》的函

各盟市建筑业协会、各会员单位：
现将中国施工企业管理协会《关于开展2019年国家优质工程摸底调查的通知》转发给你们。
各会员单位可向所在盟市建筑业协会申报，请各盟市建筑业协会按照文件要求进行摸底，于2018年2月21日前将摸底清单、设奖文件或证明材料的纸质文件、电子文档统一报送至我会。

联 系 人：张 瑞    李 勇
联系电话：0471-6915199    0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    编：010020
邮    箱：nmjxzlaqb@163.com
网    址：www.nmjx.org

[image: IMG_256]
  微信公众号

附件：《关于开展2019年国家优质工程摸底调查的通知》（中施企协字〔2019〕5号）

2018年2月15日

附件：
关于开展2019年国家优质工程摸底
调查的通知
中施企协字〔2019〕5号

各关联协会，有关单位：
为扎实做好2019年国家优质工程奖评选工作，科学、合理制定名额分配方案，请各关联协会及有关单位按照《国家优质工程奖评选办法》（中施企协字〔2018〕19号），组织本行业、本地区、本系统工程建设企业对2015年6月1日至2018年5月30日期间竣工且符合国家优质工程奖申报条件的项目，以及规模符合国家优质工程奖评选范围的在建项目进行摸底调查，并认真填写项目清单。
各关联协会及有关单位在调查中要深入细致，实事求是，切实对本行业、本地区、本系统的建设项目负责，防止错报漏报。摸底清单、设奖文件或证明材料的纸质文件、电子文档于2019年2月22日前报送至国家工程建设质量奖审定委员会办公室。
联 系 人：韩 磊  赵 琳
联系电话：（010）63253416、63253428
电子信箱：277096771@qq.com
通讯地址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦四层
邮政编码：100038

附件：1.符合国家优质工程奖申报条件的项目清单
            2.规模符合国家优质工程奖评选范围在建项目清单

中国施工企业管理协会
2019年1月30日

附件1
符合国家优质工程奖申报条件的项目清单
关联协会：（盖章）                      联系人：                 联系电话：
	序号
	工程名称
	工程规模及投资额
	工程获奖情况   （省部级）
	建设单位
	施工单位

	单位名称
	通讯地址
	联系人
	邮编
	单位名称
	通讯地址
	联系人
	邮编

	设计奖（划√）
有     否
质量奖（划√）
有     否

	设计奖（划√）
有     否
质量奖（划√）
有     否

	设计奖（划√）
有     否
质量奖（划√）
有     否

	设计奖（划√）
有     否
质量奖（划√）
有     否

备注：此表填写2019年申报国家优质工程奖的项目。

5

附件2
规模符合国家优质工程奖评选范围在建项目清单
关联协会： （盖章）                    联系人：                   联系电话：
	序号
	工程名称
	工程规模及投资额
	合同开竣工时间
	建设单位
	施工单位

	单位名称
	通讯地址
	联系人
	邮编
	单位名称
	通讯地址
	联系人
	邮编

[bookmark: _GoBack]备注：此表填写2020-2022年规模符合要求且创优目标为国家优质工程奖的项目。

image1.png